
 

Uchwała Nr XXI/266/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 kwietnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium za wybitne osiągnięcia szkolne. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

z 1996 r. Nr 13 poz. 74) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się stypendium za wybitne osiągnięcia szkolne przyznawane uczniom szkół, dla 

których Miasta Szczecin jest organem prowadzącym. 

§ 2. 

Wysokość kwoty na stypendia zostanie każdorazowo określona w budżecie miasta na kolejny 

rok kalendarzowy. 

§ 3. 

Zasady i tryb przyznawania stypendium określi Zarząd Miasta w porozumieniu z Komisją 

wiodącą. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


